

Nr sprawy: RZP.271.18.2020.ZP3

Białe Błota, dnia 09.03.2020 r.

Dotyczy postępowania pn.:

**Zakup paliw do samochodów służbowych oraz do sprzętu budowlanego w systemie sprzedaży bezgotówkowej dla Gminy Białe Błota.**

### **ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY O WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO**

I. W związku ze zwróceniem się Wykonawcy do Zamawiającego z pytaniami o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego, Zamawiający przekazuje wyjaśnienia:

**Pytanie 1:**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany terminu płatności od daty wystawienia faktury VAT? W oferowanym systemie rozliczania transakcji bezgotówkowych termin płatności od daty dostarczenia faktury nie funkcjonuje z uwagi na brak możliwości rejestrowania daty wpływu dostarczenia faktury do siedziby Zamawiającego. Termin liczony od dnia wystawienia faktury jest terminem konkretnym i jasnym dla obu stron, co wyklucza wystawianie do każdej faktury noty korygującej do terminu zapłaty.

**Odpowiedź 1:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu płatności.

**Pytanie 2:**

Czy Zamawiający dopuści możliwość wystawiania faktur w okresach: „*Za sprzedane paliwo Sprzedawca będzie wystawiał faktury zbiorcze dwa razy w miesiącu: od 1 do 15 dnia miesiąca oraz od 16 do ostatniego dnia miesiąca. Za datę sprzedaży uważa się ostatni dzień okresu rozliczeniowego.*”

**Odpowiedź 2:**

Zamawiający wyraża zgodę na możliwość wystawienia dwóch faktur w podanych okresach.

II. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż wszystkie pozostałe zapisy zapytania ofertowego, w tym wyznaczone terminy i miejsce składania ofert pozostają bez zmian.

III. Wyjaśnienia stają się obowiązujące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia z dniem ich zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego w miejscu udostępnienia zapytania ofertowego.

z up. Wójta  
Zastępcą Wójta

.....  
Anna Janowska-Cepak